Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n2 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacéao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 15/04/2014 i

CNPJ / CPF:

10.986.234/0001-03 |

Razdo Social / Nome: TOTAL DISTRIBUIDORA E A'I'IACADISTA LTDA. - EPP

Natureza Juridica:
Domicilio Fiscal:

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
41238 - Belo Horizonte MG |

Unidade Cadastradora: 250025 - GERENCIA ESTADUAL DO MINISTERIO DA SAUDE/MG
Caddigo e Descrigdo da Atividade Econdmica:
4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

Endereco:

RUA JOAO SAMAHA 713 - Belo Horizonte - MG

Ocorréncia: ‘Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:

| - Credenciamento

Il - Habilitac&o Juridica

lll - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 07/05/2014

FGTS  Validade: 10/01/2014 N

INSS Validade: 17/03/2014 N

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 02/03/2014
Receita Municipal Validade: 05/01/2014 -

VI - Qualificagdo Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2014
indices Calculados: SG = 195, LG =1.95;LC =1.95

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esta(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em:  20/12/2013 as 16:10:30
CPF: 055.332.227-31 Nome: WAGNER RODRIGUES GONCALVES

Ass:







Ministério do Planejamento
Secretaria de Logistica e Techologla da Informacao

Sistema Integrado de Administracéo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Fornecedor: 10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP
Situagdo: Cadastrado

UASG: GEREST/MS/MG - GERENCIA ESTADUAL DO MINISTERIO DA SAUDE/MG

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n° 8666/93, art. 87, inc. |
UASG: CSG/MT/DF - MT-CSG-COORD.-GERAL DE SERVICOS GERAIS/DF

Orgao/Entidade Sancionador: MINISTERIO DOS TRANSPORTES
Data Aplicagao: 02/04/2013

Numero do Processo: 50000003201201360

Numero do Contrato: :
Descrigao/Justificativa:

Aplicagéo da penalidade de adverténcia pela nao observancia das exigéncias constantes na descrigao detalhada do
material referente ao item 37 do Pregao Eletronico n® 04U2012 do Ministério dos Transportes.

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n° 8666/93, art. 87, inc. | |

UASG: CAC - REGIONAL DE PROD. E COMERCIALIZACAO DO ACRE
Orgao/Entidade Sancionador: EMPRESAS DE ENERGIA

Data Aplicagdo: ~ 04/04/2013

Numero do Processo: PE-OAC-12.0044

Ndmero do Contrato: 4500080544

Descrigdo/Justificativa:

Aplicagdo de ADVERTENCIA por atraso na entrega do material, objeto do contrato n° 4500080544, referente ao
PE-44/2012.

Emitido em: 20/12/2013 as 16:11:19
CPF: 055.332.227-31 Nome: WAGNER RODRIGUES GONCALVES



Relatério de Ocorréncias

Fornecedor:  10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP
Situagdo: Cadastrado

UASG: GEREST/MS/MG - GERENCIA ESTADUAL DO MINISTERIO DA SAUDE/MG

. Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n° 8666/93, art. 87, inc. |

UASG: JUSTICA FEDERAL/RJ - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - RJ
Orgao/Entidade Sancionador: JUSTICA FEDERAL

Data Aplicacao: 06/05/2011 B

Numero do Processo: RJEOF2010/2522.04

Numero do Contrato: Ata de RP n° 309/10 u
Descricao/Justificativa: _ !

A Diretora da Secretaria Geral Dra. Patricia Reis Longhi aplicou a penalidade pelo atraso de 33 (trinta e trés) dias

na entrega do material objeto da Nota de Empenho n® 2010NE1942 nos termos da Clausula Sétima - Das

Penalidades da Ata de Registro de Pregos n° 309/2010 e do item 14 do edital do pregdo n° 154/2010, combinado
com o art. 87, |, da Lei 8666/93

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n°® 8666/93, art. 87, inc. Il

UASG: DA/ABIN/GSI/PR - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO DA ABIN/GSI/PR
Motivo: Inexecugdo Total ou Parcial do Contrato

Orgao/Entidade Sancionador: PRESIDENCIA DA REPUBLICA

Data Aplicagéo: 10/04/2012 Valor da Multa:R$ 784,00
Numero do Processo: 01180001847/2010

Numero do Contrato: 2011NE801604

Descrigao/Justificativa:

Descumprimento no fornecimento da mercadoria constante do Pregao Eletronico n°® 145/2011.

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n° 8666/93, art. 87, inc. Il
UASG: CNJ - CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA | |
Motivo: Outros N

|
Orgaol/Entidade Sancionador: CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA
Data Aplicagao: 04/01/2013 ' Valor da Multa:R$ 94,88
Numero do Processo: 346.020
Numero do Contrato: 2012NE000667

Descrigao/Justificativa:
Em razéo de atraso na entrega de material, nota fiscal n. 796.

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. Il

UASG: GEX/FORTALEZA/CE - GERENCIA EXECUTIVA FORTALEZA/CE
Motivo:  Inexecugéo Total ou Parcial do Contrato

Orgao/Entidade Sancionador: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Data Aplicagao: 28/03/2013 Valor da Multa:R$ 49,90
Numero do Processo: 35043001702/12-31

Numero do Contrato: 8112

Descrigao/Justificativa:

DESCONTADA MULTA DE R$ 49,90(QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS), TENDO EM VISTA
ATRASO NA ENTREGA DOS MATERIAIS. '

Emitido em: 20/12/2013 as 16:11:19
CPF: 055.332.227-31 Nome: WAGNER RODRIGUES GONCALVES



i
Relatério de Ocorréncias

|
Fornecedor:  10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA IE ATACADISTA LTDA. - EPP
Situagdo: Cadastrado o
UASG: GEREST/MS/MG - GERENCIA ESTADUAL DO M|N|ST|i:_R|O DA SAUDE/MG

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. Il

UASG: TRE/MG - TRE-TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL/MG
Motivo: Outros

Orgao/Entidade Sancionador: JUSTICA ELEITORAL

Data Aplicagdo: 13/04/2012 Valor da Multa:R$ 128,70
Numero do Processo: 6008086/2011

Numero do Contrato:

Descrigao/Justificativa:

Aplicaga@o de multa no valor de R$ 128,70 (cento e vinte e oito reais e setenta centavos), nos termos da Clausula
Nona, Paragrafo Primeiro, da Ata de Registro de Pregos n° 106/10, c/c art. 86 da Lei n.° 8.666/93.

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. Il

- UASG: TRE/MA - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO

Motivo:  Inexecug&o Total ou Parcial do Contrato H
i

Orgao/Entidade Sancionador: JUSTICA ELEITORAL | |

Data Aplicagio: _ 14/05/2013 V!alﬁiar da Multa:R$ 214,80
Numero do Processo: 8.311/2013 I

Numero do Contrato: |
Descrigao/Justificativa:

Registro de multa de 10% sobre o valor da nota de empenho, pelo atraso de 88 dias na entrega do material
referente ao pregdo eletrénico n°® 72/2012. A multa ja foi recolhida, por ocasigo do pagamento, junto ao TRE/MA.

Tipo Ocorréncia; Multa - Lei n° 8666/93, art. 87, inc. Il
UASG: JUSTICA FEDERAL/RJ - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - RJ
Motivo:  Inexecugéo Total ou Parcial do Contrato

Orgao/Entidade Sancionador: JUSTICA FEDERAL

Data Aplicacéo: 21/11/2013 Valor da Multa:R$ 156,00

Numero do Processo: RJEOF2013/0159.04

Numero do Contrato: NE N° N° 2013NE800181

Descrigao/Justificativa:

A Justica Federal de Primeiro Grau do Rio de Janeiro resolveu aplicar a empresa TOTAL DISTRIBUIDORA E
ATACADISTA LTDA. - EPP (CNPJ: 10.986.234/0001-03), a penalidade de MULTA COMPENSATORIA DE 30%
(TRINTA POR CENTO) sobre o valor da nota de empenho n° 2013NE800181, em face da inexecugdo TOTAL do
ajuste, nos termos do art. 87, Il, da Lei n° 8.666/93. As penalidades sao resultado da apuracao de irregularidades
ocorridas no Pregao Eletronico n° 19/2013, mediante processo administrativo n® RJ-EOF-2013/0159.04.

Emitido em: 20/12/2013 as 16:11:19
CPF: 055.332.227-31 Nome: WAGNER RODRIGUES GONCALVES



Relatério de Ocorréncias

Fornecedor:  10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP
Situagdo: Cadastrado
UASG: GEREST/MS/MG - GERENCIA ESTADUAL DO MINISTERIO DA SAUDE/MG

Tipo Ocorréncia: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n® 10.520/02, art. 7°
UASG: TRE/SC - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
Motivo: N&o apresentag@o de documentagdo exigida no certame ou apresentagédo de documentacgéo falsa

Prazo: Determinado

Orgao/Entidade Sancionador: JUSTICA ELEITORAL

Data Inicial:  08/06/2012 Data Final:08/09/2012
Numero do Processo: Pregédo 033/2012

Numero do Contrato:

Descrigao/Justificativa:

Impedimento de licitar e contratar com a Unido e descredenciamento no SICAF (Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores) pelo prazo de 3 (trés) meses, com base no art. 7° da Lei n. 10.520/2002, e alineas “a” e
“b" do subitem 11.2 do Edital do referido Pregao. 1 :

|
Tipo Ocorréncia: Outros Tipos de Ocorréncia f
| UASG: JUSTICA FEDERAL/RJ - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA -RJ

Orgao/Entidade Sancionador: JUSTICA FEDERAL
Numero do Processo: RJEOF2013/0159.04

Numero do Contrato: ARP N° 049/2013

Impeditiva: Nao

Descrigdo/Justificativa:

A Justica Federal de Primeiro Grau do Rio de Janeiro DETERMINOU o CANCELAMENTO da Ata de Registro de
Precos n° 049/2013, com base no art. 20, inciso |, do Decreto n° 7.892/13. A penalidade é resultado da apuragéo de
irregularidades ocorridas no Pregao Eletrénico n° 19/2013, mediante processo administrativo n® RJ-EOF-
2013/0159.04.

Emitido em: 20/12/2013 as 16:11:19
CPF: 055.332.227-31 Nome: WAGNER RODR]GUES GONCALVES



MINISTERIQ DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

DEPARTAMENTO DO MATERIAL E PATRIMONIO

Campus Samambala - Tel, {062} 35211049 Fax (082)3521 1172
(Goiania - Goias

DECLARACAO DE CAPACIDADE TECNICA
' N.2017/2011

NOME  : TOTAL DISTRIBUIDORA E ATAQ:.T.DISTA LTDA- EPP
ENDERECO | RUA JOAO SAMAHA, 777 A, sA JOAO BATISTA
BELO HORIZONTE- MG ‘

CEP 31.520-100 |

[CNPI(MF)  10.986.234/0001-03

DECLARAMOS, para os dnvldus fins que a firma acima mencionada vem
rumpnndn satisfatoriamente, todos os COmpromissos assumidos com a UNIVERSIDAUE
fornecedora / e ou prestadora de sernvico, nada

FEDERAL DE GOIAS, na condicao de
tonstandc &M nossos arquives, ate a presente data gue a desabone.
i
| [ ~ ATIVIDADES EXECUTADAS
Referente nota de empenho 2010NE911052 @ 2010NE911053

- 1000 UNIDADES - DISCO COMPACTO- CD/DVD-R 8.5 GB.
- 2000 UNIDADES- DISCO COMPACTO. CD/DVD.Rw 4.7 GB.
| - 4000 UNIDADES- DISCO COMPACTO- CD!DVD R 4.7 GB.
- 7000 UNIDADES- DISCO COMPACTO. C 700 MB.
- 20 UNIDADES- PILHA RECARREGAVELHzth.

| N
| |

Goidnia, 04 de margo de 2011

Mas, 4 . .a"‘ L
3 b f.00
¥ -

rech
Douglas Marconi Pereira ) -_lﬂﬂéwpllllﬂ Marques Maoraes
Divetor do DMPIUKFG

| \ . ResponsdvelSetor de Cadastra/DMP/UFG

"
| 4 -
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEEITOS TRABALHISTAS

Nome: TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.986.234/0001-03

Certiddo n°: 39626368/2013
Expedig¢do: 06/12/2013, as 15:25{53
Validade: 03/06/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.986.234/0001-03, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid@o emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificag¢do de sua
autenticidade no portal do T#ibunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus?pr}.

Certiddo emitida gratuitamente.él

INFORMAGAO IMPORTANTE !

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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A Poder'JL{ld!iciér_iQ do Estado de Minas Gerais

MARIA DE FATTIMA RAGALHAES ROCHA

BELD HORIZONTE { [MINAS GERALS
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&3 DISTRI;IL:&I!!—\

A

PROCURADORIA DA REPUBLICA NO AMAZONAS
SETOR DE LICITA(;OES I

REF.: PREGAO ELETRONICO SRP 12/2013 |

OBJETO: PREGAO ELETRONICO - MATERIAIS bIVERSOS

ANEXO III
DECLARACAO DE REGULARIDADE
RESOLUCAO CNMP 01/2005 - ATUALIZADA

A empresa TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. EPP, inscrita no CNP] no
10.986.234/0001-03, por intermédio de seu representante legal o Sr. Ricardo José Neves,
portador da Carteira de Identidade N© M-705.514 e do CPF n° 174.682.056-04, DECLARA, nos
termos da Resolugdo n® 01/2005 - Atualizada, do Conselho Nacional do Ministério Publico, para

fins de contratagdo de prestacdo de servigos junto a Procuradoria Geral da Republica - PGR,
que:

( X ) Os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores ndo sdo conjuges,
companheiros(as) ou parentes, até o terceiro grgu?, inclusive, de membros do Conselho Nacional
do Ministério Publico e ou do Ministério Publico éda Unido (Ministério Publico Federal, Ministério
Plublico Militar, Ministério Pulblico do Traba[ﬁo!, Ministério Publico do Distrito Federal e
Territérios). ’ . |

() Os soécios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores sdao conjuges,
companheiros(as) ou parentes, até o terceiro grau, inclusive, de membros do Conselho Nacional
do Ministério Publico e ou do Ministério Plblico da Unido, abaixo identificado(s):

Nome do membro:

Cargo:

Orgéo de Lotacdo:

Grau de Parentesco:

Por ser verdade, firmo a presente, sob as penas da lei.

Belo Horizonte, 20 de Dezembro de 2013

/ -

icardo José Neves |
Saocio Diretor

Rua Jodo Samaha, 713, S3o Jodo Batista, Belo Horizonte - MG, CEP 31520-100 — TELEFAX: (31) 3451-0365
licitacao@totalsuprimentos.com.br

1
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A
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO AMAZONAS
SETOR DE LICITACOES

REF.: PREGAO ELETRONICO SRP 12/2013

OBJETO: PREGAO ELETRONICO - MATERIAIS DIVERSOS

PROPOSTA DE PRECOS

PROPONENTE: TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. EPP

ENDERECO: Rua Jodo Samaha, 713, S3o Jodo Batista, Belo Horizonte/ MG, CEP: 31520-100
CNPJ: 10.986.234/0001-03 INSCRICKO ESTADUAL.: 001.301.415.60-53
TELEFONE: (31) 3451-0365 FAX: (31) 3451-0365

‘REPRESENTANTE LEGAL: Ricardo José Neves, RG M-705.514 SSP/MG, CPF 174.682.056-04

DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil — 001, Agé?ncl:ia 3068-6, Conta Corrente 38.683-9

Banco Itali - 341, Agéncia 64!54, Conta Corrente 05975-6

*EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

e Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

e Prazo de entrega: 30 (trinta) dias a contar do recebimento da Nota de Empenho

e Garantia: 12 (doze) meses

e Declaramos que nos Pregos propostos estdo inclusos todos os custos necessarios para o
fornecimento dos materiais objeto do Pregdo em referéncia, bem como todos os tributos,
fretes, seguros, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou
venham a incidir sobre o objeto desta licitac3o.

e Declaramos total concorddncia com os termos do Edital e das condicdes da presente licitagdo.

N VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO MARCA | UNID. | QUANT. UNITARIO | TOTAL

DISCO  COMPACTO  CD/DVD,
CAPACIDADE CD ROM 700, TEMPO
DURACAO 80, TIPO GRAVAVEL / _
10 | CDR, APRESENTAGAO EMBALAGEM Emtec | Unid 3.000 R$ 1,00 R$3.000,00
PLASTICA INDIVIDUAL, -

CARACTERISTICAS ADICIONAIS
COM VELOCIDADE 1X/24X.

Belo Horizonte, 20 de Dezembro de 2013

[10.986.234/0001-03]

_ TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTOA
( o RUA JOAD SAMAHA,713
eardgl José Neves SAO JOAO BATISTA - CEP 31520-100

Sécio Diretor ! BELO HORIZONTE — MG |

Rua Jodo Samaha, 713, S3o Jodo Batista, Belo Horizonte - MG, CEP 31520-100 —TELEFAX: (31) 3451-0365
licitacao@totalsuprimentos.com.br
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Improbidade Adminié*rativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (23/12/2013 as 12:50) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 02.887.535/0001-51.

A inexisténcia de registro no Cadasﬁro Nacional de Condenagées por

Improbidade Administrativa e Inelegibiflifiadenéo significa a inexisténcia de
- i
condenagdes, uma vez que o cadastro este’i em fase de preenchimento. =

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: http://www.cnj.jus.br
através do nimero de controle: 52B8.4DB1.7708.A225

erado em: 23/12/2013 as 12:50:25 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 1/1






Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas http://www.portaltransparencia.gov.br/ceis/Consulta.seam?sort=sanc...

Perguntas frequentes Contato Glossirio Links  Manual de navegacio

2550 répido Selecione.. | CADASTRO )
Acesso rapido. Selecione [ok] NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informagdes
mantido pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo consolidar a relagao das empresas

e pessoas fisicas que sofreram sancdes das quais decorra como efeito restrigdo ao direito de participar em licitacdes ou de celebrar contratos com a
Administracdo Publica. Saiba mais | i

| |-
Consulta i

CNP1/CPF: 02.887.535/0001-51 |
Nome, razio i
social ou nome B A ELETRICA LTDA

fantasia:

Tipo de sangiio: (Todas)

Consultar Limpar filtro

Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 23/12/2013 Hora: 13:02:16

N3o foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:

CNPJ/CPF: 02.887.535/0001-51
Nome, razfio social ou nome fantasia: B A ELETRICA LTDA

t Cligue aqui para baixar dados do portal

. Recomenda-se visualizar em resolugdo 1024x768
ATENCAD

Este cadastro visa dar publicidade as sanges administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informagdes aqui veiculadas sdo de inteira
responsabilidade das entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade efou autenticidade de tais informacdes nem pelos
eventuais danos diretos ou indiretos que delas resultem causados a terceiros.

* Designacao do apenado, conforme informado pelo érg3o sancionador (publicacdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)
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Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas ’hﬁp:;’;’www‘pona]transparencia.gov.brfceistonsulta.seam?sorl:sanc...
|

Perguntas frequentes Contato Glossario Links  Manual de navegagio
CADASTRO )
Ace ; Selecione. . -
€es50 rapido Seluclons (ok] NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)
O Cadastro Nacional de Empresas Inidfneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informagdes ]
mantido pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo consolidar a relagdo das empresas

e pessoas fisicas que sofreram sangdes das quais decorra como efeito restricdo ao direito de participar em licitagdes ou de celebrar contratos com a
Administragdo Piblica. Saiba mais

Consulta

4
CNPJ/CPF: 10.986.234/0001-03
Nome, razio :

social ounome  TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA
fantasia: .

Tipo de sangéo:  (Todas) i

Consultar Limpar filtro |

Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 23/12/2013 Hora: i3:06:44
Nio foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca: ' i

CNPJ/CPF: 10.986.234/0001-03 L
Nome, razio social ou nome fantasia: TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA |

|
! Clique aqui para baixar dados do portal
N Recomenda-se visualizar em resolucdo 1024x768
ATENGAO

Este cadastro visa dar publicidade 3s sangdes administrativas aplicadas contra licitantes e forn
responsabilidade das entidades que as prestaram, nao podendo a Unido ser responsabilizada
eventuais danos diretos ou indiretos que delas resultem causados a tercelros,

ecedores. As informagdes aqui veiculadas sdo de inteira
pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagées nem pelos
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (23/12/2013 as 12:48) nédo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 10.986.234/0001-03.

A inexisténcia de registro no Cadastro Nacional de Condenagdes por
Improbidade Administrativa e Inelegibiiiﬁadenéo significa a inexisténcia de

condenagdes, uma vez que o cadastro esta em fase de preenchimento.

Esta certidé@o é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do nimero de controle: 52B8.4D2C.DA3D.F092

Serado em: 23/12/2013 as 12:48:12 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 1/1






